
dílci smlouva
Číslo související Rámcové dohody: 01PU-005549 

Číslo dílčí smlouvy: 15PU-001859 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

uzavřená mže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

v v

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

e-mail:
tel:
(dále jen ,,ŘSD“)
a
„DOSING-SAFETYPRO-PRIS-BPMP-SPRÁVA-ZÁVOD BRNO“
zastoupenou Správcem, společností DOSING - Dopravoprojekt Brno group, spol. s r. o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Kounicova 271/13, 602 00 Bmo
18824943
CZ18824943
Krajský soud v Bmě, oddíl C, vložka 1391 
společnost s ručením omezeným

a
SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc



28571690
CZ28571690
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 43822

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupen:
a

Osová 717/20, Starý Lískovec, 625 00 Brno
46974806
CZ46974806
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 7545

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

(dále jen ,,Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvmmi 
stranami dne 27. 04. 2023 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění: 

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): viz Příloha č. 2 této Dílčí smlouvy; 

množství / rozsah Plném: Příloha č. 2a a č. 2b.

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plném stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: silnice I. třídy a D55 
Zlínského kraje.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do: viz Příloha č. 2 (Specifikace plném) 
této Dílčí smlouvy.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění,



Příloha ě. 2 -  Specifikace plnění

Příloha č. 2a a č. 2b -  Seznam mostů a propustků z BMS k provedení běžné prohlídky

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně
podepsal

Datum: 
2023.06.16 
12:53:40+02'00'



Položkový rozpočet plnění
Příloha č. 1

Provedení běžných prohlídek mostů a propustků na sil. I. třídy a D55 ve ZK - 2023



Příloha č. 2

Specifikace plnění

Předmětem plnění je provedení běžných prohlídek mostů a propustků nacházejících se na 
dálnici D55 a silnicích I. třídy Zlínského kraje.

• Běžné prohlídky mostů:
Celkový počet běžných prohlídek - 239 

Běžná prohlídka všech mostů: 221 mostů

Druhá běžná prohlídka (mosty stavebního stavu V. -  VI.): 18 mostů
- Prohlídky mostů pozemních 

- Zatížitelnost a evidence mostů v platném znění a v souladu 
s dalšími platnými předpisy vztahující se k této problematice.

Seznam vybraných mostů na silnicích I. třídy a dálnici D55 je  specifikován v Příloze č. 2a 
Smlouvy, který je  i nedílnou součástí výzvy.

Rozsah zakázky je dán Přílohou ě. 3 Soupis prací, který je rovněž nedílnou součástí výzvy.

Součástí díla budou data z běžných prohlídek mostů umístěná na internetovém centrálním 
serveru CEV (Centrální evidence vad -  oddíl mosty). Heslo pro vstup do systému obdrží 
zhotovitel běžných prohlídek po podpisu smlouvy.

Fakturace předmětné činnosti bude dílčí po provedení 1. prohlídek a po provedení 2. prohlídek, 
na základě dokladovaných výkonů, které budou zkontrolovány ve výše uvedeném systému a 
převzetí bude potvrzeno (na základě předávacího protokolu uvedením počtu provedených 
prohlídek) provozním úsekem RSD ČR, Správy Zlín. Tento protokol se stane podkladem pro 
fakturaci díla.

Práce budou prováděny dle platných právních předpisů, norem, TKP a TP. Veškerá činnost musí 
být realizována v souladu se standardy RSD ČR „Bezpečnost prací“: 
http://www.rsd.cz/wDs/nortal/web/rsd/bezpecnost

• Běžné prohlídky propustků:
Celkový počet běžných prohlídek - 59/ (Příloha č. 2b Smlouvy -  Seznam propustků) 

(zadavatel si vyhrazuje právo počet prohlídek dle potřeby změnit).

Prohlídky budou provedeny u všech propustků nacházejících se na území Zlínského kraje a to 
lx  bez ohledu na stavební klasifikační stupeň.

Běžné prohlídky budou prováděny v souladu s ČSN 73 6221 - Prohlídky mostů pozemních 
komunikací a s ČSN 73 6220 - Zatížitelnost a evidence mostů v platném znění a v souladu 
s dalšími platnými předpisy vztahující se k této problematice.

Seznam vybraných propustků na silnicích I. třídy a dálnici D55 je  specifikován v Příloze 
ě. 2b Smlouvy, který je  i nedílnou součástí výzvy.

Rozsah zakázky je dán Přílohou ě. 3 Soupis prací, který je rovněž nedílnou součástí výzvy.

Součástí díla budou data z běžných prohlídek propustků umístěná na internetovém centrálním 
serveru CEV (Centrální evidence vad -  oddíl mosty). Heslo pro vstup do systému obdrží 
zhotovitel běžných prohlídek po podpisu smlouvy.

http://www.rsd.cz/wDs/nortal/web/rsd/bezpecnost


Fakturace předmětné činnosti bude po provedení všech běžných prohlídek propustků, na 
základě dokladovaných výkonů, které budou zkontrolovány ve výše uvedeném systému a 
převzetí bude potvrzeno (na základě předávacího protokolu s uvedením počtu provedených 
prohlídek) provozním úsekem RSD ČR, Správy Zlín. Tento protokol se stane podkladem pro 
fakturaci díla.

Práce budou prováděny dle platných právních předpisů, norem, TKP a TP. Veškerá činnost musí 
být realizována v souladu se standardy RSD ČR „Bezpečnost prací“: 
http://www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/bezpecnost

Místo plnění: silnice I. třídy a D55 Zlínského kraje 

Doba plnění:
Zahájení plném služeb na základě písemné výzvy Zadavatele. 

Dokončení služeb:

1. výzva -  termín plnění 1 měsíc od písemné výzvy Zadavatele:
- První běžné prohlídky mostů stavebního stavu V. -  VI.

2. výzva -  termín plnění 5 měsíců od písemné výzvy Zadavatele:
- Druhé běžné prohlídky mostů stavebního stavu V. -  VI.
- Běžné prohlídky všech ostatních mostů
- Běžné prohlídky propustků

http://www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/bezpecnost


Příloha č. 2a

B ěžné p roh lídky m ostů na sil. I. třídy  a  D55 ve  ZK  - 2023

poř. čís. číslo
sil. - číslo

objektu název mostu délka přemostění 
(m) stav NK stavSS poznámka

1 54 - 037 Most přes místní potok v Boršicích 2,20 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

m en ší než 10 
m

2 55 - 032 Most pres příkop za Otrokovicemi 2,40 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
3 50 - 050 Most přes místní potok za Bystřici pod Lopeníkem 2,50 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
4 50 - 051 Most přes místní potok za Bystřicí pod Lopeníkem 2,50 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
5 50 - 052 Most přes údolí a potok za Bystřicí pod Lopeníkem 2,50 III - Dobrý IV - Uspokojivý
6 57 - 106 Most přes místní potok v obci Svatý Štěpán 2,50 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
7 49 - 030 Most přes potok Pozděchůvka v obci Prlov 2,61 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
8 49 - OOOd Hleděnovský potok v Malenovicích 3,00 1 - Bezvadný II - Velmi dobrý
9 49 - 008a Zádveřice - podchod pod silnicí 1/49 3,00 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

10 49 - 039 Most přes potok Korytná za obcí Střelná 3,00 lil - Dobrý lil - Dobrý
11 50 - 036 Most přes podchod pro pěší ve Véskách 3,00 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
12 50 - 038 Most přes podchod pro pěší v Popovicích 3,00 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
13 50 - 056 Most přes Brodský potok ve St. Hrozenkově 3 ,00

14 50 - 057 Most přes místní potok u St. Hrozenkova 3 ,00 1 - Bezvadný III-Dobrý
15 54 - 042 Most přes přítok Klanečnice v obd Strání 3 ,00 lil - Dobrý II - Velmi dobrý
16 55 - 015 Most přes inundační příkop za obcí Břest 3,00 III - Dobrý III - Dobrý
17 55 - 026 Most přes meliorační odpad za obcí Tlumačov 3,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
18 55 - 028 Most přes přes zátopové území před Otrokovicemi 3,00 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
19 55 - 043 Most přes potok Petříkovec u Kunovic 3,00 II - Velmi dobrý 1 - Bezvadný
20 57 - 080 Most přes potok Vápenka v obd Valašská Polanka 3,00 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
21 57 - 078 Most přes potok Vařečný před obcí Valašská Polanka 3 ,04 III - Dobrý III-Dobrý
22 35 - 187 Most přes odvodňovací kanál u zastávky ČD Střítěž nad Bečvou 3 ,06 II-Velmi dobrý II - Velmi dobrý
23 50 - 053 Most přes Vlčí potok u SL Hrozenkova 3,11 III - Dobrý III - Dobrý
24 47 - 016 3 ,15

25 35 - 197 3 ,20

26 49 - 002 3 ,27

27 55 - 045 Most přes místní potok v Chýlících 3 ,30 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
28 57 - 101 Most přes Vodňanský potok v obci Bmmov-Bylnice 3 ,30 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
29 55 - 025 Most přes potok Mojena před obcí Tlumačov 3 ,40 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
30 57 - 058 Most přes Lýkový potok před obcí Jablůnka 3 ,45 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
31 49 - 010 Most přes Horský potok za obcí Zádveřice 3 ,50 II - Velmi dobrý III - Dobrý
32 50 - 023 Most přes potok Stupava za obcí Střílky 3 ,55 III - Dobrý IV - Uspokojivý
33 35 - 185 Most přes potok u obce Hrachovec 3,65 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
34 35 - 196 Most přes potok Sovík v obci Dolní Bečva 3,68 V - Špatný VI - Velmi špatný
35 49 - 020 Most přes místní potok před obcí Bratřejov 3,70 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
36 54 - 039 3 ,75

37 57 - 092 Most přes Rackův potok před obcí Valašské Příkazy 3,75 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
38 50 - 022 Most přes Střílecký potok u obce Střílky 3 ,80 III - Dobrý III - Dobrý
39 50 - 054 Most přes Vlčí potok před St. Hrozenkovem 3 ,88 III - Dobrý III - Dobrý
40 35 - 191 Most přes místní potok před městem Rožnov pod Radhoštěm 4 ,00 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
41 50 - 045 Most přes polní cestu před Uherským Brodem 4 ,00 II-Velmi dobrý II - Velmi dobrý
42 57 - 065 Most přes místní potok u Vsetína 4 ,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
43 57 - 083 Most přes místní potok před obcí Lidečko 4 ,00 II-Velmi dobrý 1 - Bezvadný
44 50 - 035 Most přes podchod pro pěší a odpadní kanál 4,01 1 - Bezvadný II - Velmi dobrý
45 35 - 184 Most přes místní potok za městem Valašské Meziříčí 4 ,03 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
46 49 - 005 Most přes Kudlovský potok u Městského divadla ve Zlíně 4 ,10 IV - Uspokojivý III - Dobrý
47 50 - 034 Most přes polní cestu za Uherským Hradištěm 4 ,14 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
48 57 - 053 Most přes potok Medúvka ve Valašském Meziříčí - Bmov 4 ,15 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
49 49 - 032 4,21

50 49 - 024 Most přes Bratřejovský potok v obci Bratřejov 4,25 II - Velmi dobrý IV - Uspokojivý
51 49 - 001 Most přes Balážský potok v obci Malenovice 4,27 1 - Bezvadný II - Velmi dobrý
52 50 - 048b Most přes úžlabí uobceBánov 4,35 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
53 50 - 040 Most přes Hraniční potok za obd Veletiny 4,45 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

Stránka 1 z 6



poř. čís. číslo
sil. - číslo

objektu nizev mostu délka přemostění 
(m) stav NK stavSS poznámka

54 35 - 188 Most pres místní potok u pily Střitěž nad Bečvou za obcí Zašová 4,57 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

m en ší než 10 
m

55 35 - 208 4 ,65

56 69 - 005 Most pres místní potok u obce Liptál 4,82 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
57 49 - 027 Most přes Bratřejovku za obcí Bratřejov 4,86 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
58 69 - 002 Most pres Janíšovský potok za Vsetínem 4,93 IV - Uspokojivý III - Dobrý
59 35 - 190 5 ,00

60 49 - 003 5 ,00

61 49 - 040 5 ,00

62 35 - 180a.2 Most pres ÚK a podchod pro pěší k CS Cabot 5 ,25 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
63 49 - 031 Most přes Pdovský potok v obci Priov 5 ,26 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
64 69 - 007 Most přes potok v obcí Liptál 5 ,29 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
65 69 - 009 Most přes potok Jasenka v obci Jasenná 5 ,30 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
66 49 - 036 Most přes potok Bílá Voda 5 ,60 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
67 35 - 194 Most přes potok Dolní Rozpití v obci Dolní Bečva 5 ,65 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
68 54 - 038 Most přes Boršický potok v Boršicích 5 ,80 III - Dobrý III - Dobrý
69 49 - 018 5 ,90

70 35 - 200 Most přes Červenecký potok před obcí Horní Bečva 6 ,00 1 - Bezvadný II-Velmi dobrý
71 47 - 012 Most přes Věžecký potok za obcí Postoupky 6 ,00 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
72 49 - 037 Most přes potok Bílá Voda v obcí Střelná 6,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
73 50 - 048 Most přes koryto u obce Bánov 6,00 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
74 54 - 043 Most přes místní potok v Květné 6,00 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
75 57 - 108 Most přes Sidonský potok v osadě Vlárský Průsmyk 6,00 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
76 D 55 - 025. .3 Most přes Kurovický potok u obce Záhlinice 6,00 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
77 49 - 023 Most přes Bratřejovku v obci Bratřejov 6 ,02 II - Velmi dobrý IV - Uspokojivý
78 57 - 093 Most přes potok Potečka v obd Poteč 6 ,10 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
79 57 - 062a. 1 Most přes vodoteč u obce Semetín 6 ,12 1 - Bezvadný II - Velmi dobrý
80 57 - 062a.2 Most přes vodoteč u obce Semetín 6 ,12 1 - Bezvadný II - Velmi dobrý
81 55 - 038 Most přes potok Trávníček před obcí Babice 6,21 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
82 69 - 006 Most přes místní potok u obce Liptál 6,21 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
83 35 - 195 Most přes potok Horní Rozpití v obd Dolní Bečva 6 ,25 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
84 57 - 102 Most přes potok Bylnička v obd Bylnice 6 ,30 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
85 35 - 198 Most přes Bacovský potok v obd Prostřední Bečva 6 ,34 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
86 69 - 004 Most přes místní potok u obce Lhota u Vsetína 6 ,44 III - Dobrý II-Velmi dobrý
87 49 - 006 Most přes Jaroslavický potok ve Zlíně 6 ,50 III-Dobrý II-Velmi dobrý
88 35 - 179b.3 Most přes potok Struha u Lhotky na Bečvou 6,6 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
89 69 - 011 Most přes místní potok před městem Vizovice 6,74 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
90 49 - 025 Most přes Bratřejovský potok v obci Bratřejov 6,80 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
91 69 - 010 Most přes potok Lutoninka v obci Lutonina 6,80 III - Dobrý II - Velmi dobrý
92 49 - 000c. 1 Most přes meliorační kanál za Otrokovicemi 6,85 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
93 49 - OOOc.2 Most přes meliorační kanál za Otrokovicemi 6 ,85 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
94 35 - 181 Most pres Černý potok před odbočkou do obce Bynina 7 ,02 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
95 55 - 022 Most přes potok Mojena před obcí Záhlinice 7 ,09 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
96 50 - 049 Most přes potok Bystřička v Bystrici pod Lopeníkem 7 ,34 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
97 35 - 179 Most přes mlýnský náhon před obcí Lešná 7 ,38 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
98 57 - 094 Most přes Královecký potok za obcí Poteč 7 ,39 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
99 D 55 - 028..3 Most přes potok Hrabůvka u Otrokovic 7 ,39 II-Velmi dobrý II - Velmi dobrý

100 58 - 002 Most přes Homopasecký potok za městem Rožnov pod Radhoštěm 7 ,40 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
101 49 - 008 Most přes místní potok v obci Lípa 7 ,50 III - Dobrý III - Dobrý
102 35 - 207 Most přes řeku Bečvu 7 ,58 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
103 35 - 206 Most přes řeku Bečvu 7 ,77 II-Velmi dobrý II - Velmi dobrý
104 55 - 042a Most přes potok Salašku ve Starém Městě 7 ,90 II-Velmi dobrý II - Velmi dobrý
105 54 - 041 Most přes místní potok za obcí Strání 7,97 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
106 55 - 039a Most přes Kudlovský potok v Babicích 8,00 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
107 57 - 060 Most přes potok Cikánov v obci Jablůnka 8,02 II - Velmi dobrý 1 - Bezvadný
108 35 - 204 Most přes potok Mečůvka za obci Horní Bečva 8,14 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
109 57 - 084 Most přes potok Půlčinka před obcí Lidečko 8,16 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

Stránka 2 z 6



poř. čís. číslo
sil. - číslo

objektu název mostu délka přemostění 
(m) stav NK stavSS poznámka

110 35 - 180a.1 Most pres ÚK a podchod pro pěší k CS Cabot 8,25 I - Bezvadný I - Bezvadný

Stránka 3 z 6



poř. čís. číslo
sil. - číslo

objektu nizev mostu délka přemostění 
(m) stav NK stavSS poznámka

111 50 - 055 Most pres Vlčí potok ve St. Hrozenkově 8,75 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

m en ší než 10 
m

112 69 - 008 Most přes potok Jasenka v obci Jasenná 8,80 V - Špatný V - Špatný
113 50 - 044 Most pres potok Chrástku a polní cestu 8,85 1 - Bezvadný II - Velmi dobrý
114 55 - 034 Most přes staré rameno řeky Moravy před obcí Napajedla 8,93 1 - Bezvadný II - Velmi dobrý
115 55 - 035 Most přes inundační území řeky Moravy o obce Napajedla 9,00 IV - Uspokojivý II - Velmi dobrý
116 55 - 041 Most přes Jalubský potok za Huštěnovicemi 9,00 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
117 55 - 049 Most přes potok Okluky v obcí Uherský Ostroh 9,05 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
118 49 - 007 Most přes potok Vidovka v Želechovicích 9,09 III - Dobrý II - Velmi dobrý
119 35 - 192 Most přes místní potok ve městě Rožnov pod Radhoštěm 9,65 IV - Uspokojivý II - Velmi dobrý
120 35 - 186 9 ,80

121 49 - 035 Most přes Střelecký potok za obci Horní Lideč 9,90 III - Dobrý III - Dobrý
122 54 - 040 Most přes potok Okluky za obcí Slavkov 9,96 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
123 35 - 193 Most Homopasecký potok v Rožnově pod Radhoštěm 10 ,00 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

1 0 - 2 0  m

124 35 - 201 Most přes potok Kobylskou v obci Horní Bečva 10 ,27 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
125 49 - 033 10 ,55

126 57 - 063 Most přes potok Vesník u obce Semetín 10 ,70 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
127 49 - 022 Most přes Bratřejovský potok před obci Bratřejov 10 ,73 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
128 50 - 041 Most přes Vlčnovský potok před obcí Veletiny 10 ,82 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
129 69 - 013 Most přes potok Bratřejovka ve městě Vizovice 11 ,00 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
130 35 - 189 Most přes Zuberský potok v obci Zubří 11 ,02 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
131 35 - 202 Most přes řeku Bečvu za obcí Horní Bečva 11 ,32 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
132 57 - 105 Most přes trať ČD Brno - Trenč. Teplé v obci Sv. Štěpán 11 ,70 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
133 D 55 - 023..3 Most přes silnici 111/05511 u obce Chrášťany 11 ,89 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
134 57 - 091 Most přes řeku Dubravku za obcí Valašské Příkazy 12 ,00 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
135 49 - 028 Most přes bezejmenný potok u odbočky Na Mezných 12 ,16 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
136 55 - 019 Most přes řeku Rusavu v Hulíně 12,31 V - Špatný V - Špatný
137 57 - 081 Most přes potok Pozděchůvka za obci Valašská Polanka 12 ,50 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
138 35 - 180..1 Most přes Jasenický potok u obce Příluky 12 ,79 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
139 35 - 180..2 Most přes Jasenický potok u obce Příluky 12 ,79 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
140 35 - 199 Most přes potok Kněhyně 13 ,18 II - Velmi dobrý III - Dobrý
141 57 - 095 Most přes potok Dubravka před obcí Valašské Klobouky 13 ,55 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
142 50 - 045a Most přes Mlýnský potok v Uherském Brodě 13 ,70 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
143 57 - 088 Most přes reku Senici v obcí Horní Lideč 13 ,93 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
144 49 - 019a Most přes Lhotský potok a polní cestu 14 ,00 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
145 49 - 038 Most přes Lyský potok za obci Střelná 14 ,10 III - Dobrý III - Dobrý
146 49 - 019 Most přes Dubovský potok a biokoridor 14,91 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
147 69 - 012 Most přes řeku Lutoninku ve městě Vizovice 15 ,00 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
148 54 - 044 Most přes potok Klanečnice za obcí Strání 15 ,10 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
149 55 - 026a Most přes místní kom. před městem Otrokovice 15 ,70 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
150 55 - 042 Most přes potok Salašku a místní komunikaci ve St. Městě 15 ,75 II - Velmi dobrý III-Dobrý
151 35 - 205 Most přes potok Sergač a účelovou komunikaci 16 ,14 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
152 35 - 203 Most přes řeku Bečvu za obcí Horní Bečva 16 ,22 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
153 50 - 047 16 ,50

154 69 - 003 Most přes potok Rokytenku u obce Lhota u Vsetína 17 ,30 III - Dobrý III - Dobrý
155 55 - 046 Most přes trať ČD před obcí Kvačíce 17 ,50 II - Velmi dobrý III - Dobrý
156 49 - 004.. 1 Most přes podchod pro pěší u Svitu ve Zlíně 17 ,60 III - Dobrý III - Dobrý
157 50 - 028 Most přes Zlechovský potok a polní cestu 19 ,00 III - Dobrý II-Velmi dobrý
158 50 - 025 Most přes Buchlovský potok u obce Buchlovice 19 ,10 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
159 57 - 079 Most přes řeku Senici v obci Valašská Polanka 19 ,34 III - Dobrý III - Dobrý
160 57 - 082 Most přes reku Senici před obcí Lidečko 19 ,93 III - Dobrý III - Dobrý
161 57 - 086 Most přes reku Senici v obci Lidečko 2 1 ,0 2 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný

20 - 50 m

162 55 - 027 Most přes trať ČD Přerov - Břeclav před Otrokovicemi 2 1 ,1 5 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
163 D 55 - 024. .3 Most přes potok Mojena u obce Chrášťany 21,51 II - Velmi dobrý
164 50 - 037 Most přes potok Olšovec u obce Popovice 2 1 ,5 5 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
165 D 55 - 2 1 ,5 6

166 D 55 - 2 1 ,5 6

Stránka 4 z 6



poř. čís. číslo
sil. - číslo

objektu nizev mostu délka přemostění 
(m) stav NK stavSS poznámka

167 D 55 - 026.. 1 Most pres příjezdovou cestu k lomu u Tlumačova 2 1 ,8 0 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý

20 ■ 50 m

168 D 55 - 026. .2 Most přes příjezdovou cestu k lomu u Tlumačova 2 1 ,8 0 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
169 50 - 027 Most přes sil. 111/4272 u obce Zlechov 2 1 ,8 5 III - Dobrý II - Velmi dobrý
170 50 - 024 Most přes sil. 111/05018 v Buchlovicích 2 1 ,9 0 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
171 55 - 042g Most přes řeku Olšavu v Kunovicích 2 2 ,0 0 1 - Bezvadný II - Velmi dobrý
172 57 - 085 Most přes řeku Senici v obci Lidečko 2 6 ,0 0 III - Dobrý III - Dobrý
173 49 - 009 Most přes sil. III/0495 za obci Zádveřice 2 6 ,7 5 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
174 55 - 030 Most přes řeku Dřevnid v Otrokovicích 2 7 ,4 2 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
175 D 55 - 029b. 1 Most přes polní cestu u Otrokovic 2 7 ,7 5 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
176 D 55 - 029b.2 Most přes polní cestu u Otrokovic 2 7 ,7 5 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
177 D 55 - 027.. 1 Most přes polní cestu a otevřený odpad 2 7 ,8 0 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
178 D 55 - 027..2 Most přes polní cestu a otevřený odpad 2 7 ,8 0 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
179 57 - 100 Most přes řeku Bmmovku v obci Bmmov-Bylnice 2 8 ,4 6 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
180 57 - 075 Most přes řeku Senici před obcí Leskovec 3 0 ,4 0 III-Dobrý III - Dobrý
181 57 - 077 Most přes řeku Senici za obcí Leskovec 3 1 ,1 6 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
182 55 - 042b Most přes Baťův plavební kanál ve Starém Mástá 3 2 ,5 5 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
183 D 55 - 020.. 1 Most přes řeku Rusavu v km 11,522 4 2 ,2 0 1 - Bezvadný II - Velmi dobrý
184 D 55 - 020..2 Most přes řeku Rusavu v km 11,522 4 2 ,2 0 1 - Bezvadný II - Velmi dobrý
185 D 55 - 032.1 M ost na ram pě Z lín  -  U H . Hradiště přes silnici III/4973 37 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
186 D 55 032.. 1 M ost přes silnici III/4973 35,72 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
187 D 55 032. .2 M ost přes silnici III/4973 39,62 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
188 D 55 - 027a.3 Most přes místní komunikaci Skály - Peškov 5 1 ,0 8 III - Dobrý III - Dobrý

50 -  90  m

189 D 55 - 022.. 1 Most přes žel. trať Hulín - Valašské Meziříčí 5 1 ,5 0 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
190 D 55 - 022. .2 Most přes žel. trať Hulín - Valašské Meziříčí 5 1 ,5 0 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
191 50 - 043 Most přes řeku Olšavu v obci Veletiny 51,81 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
192 57 - 071 Most přes řeku Bečvu v obci Ústí u Vsetína 5 2 ,0 0 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
193 50 - 042 Most přes řeku Olšavu v obci Veletiny 5 2 ,1 6 1 - Bezvadný II-Velmi dobrý
194 50 - 039 Most přes řeku Olšavu v obci Podolí 5 3 ,0 0 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
195 50 - 029.1 Most na rampě křižovatky přes sil. I/50 u obce Zlechov 5 4 ,1 2 1 - Bezvadný II-Velmi dobrý
196 50 - 032a Most přes polní cestu před Uherským Hradištěm 6 1 ,2 0 1 - Bezvadný II-Velmi dobrý
197 55 - 016 Most přes dálnici D1 6 2 ,8 0 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
198 57 - 054 Most přes řeku Vsetínská Bečva v obci Jarcová 6 8 ,5 0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
199 D 55 - 030.. 1 Most přes potok Dřevnice 6 8 ,8 0 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
200 D 55 - 030..2 Most přes potok Dřevnice 6 8 ,8 0 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
201 57 - 055 7 2 ,0 0

202 55 - 042c Most přes řeku Moravu v Uherském Hradišti 7 6 ,6 0 III - Dobrý IV - Uspokojivý
203 D 55 - 031.1 Most na rampě křižovatky přes silnici I/49 8 6 ,0 0 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
204 57 - 062b. 1 Most přes řeku Bečvu u obce Semetin 8 8 ,4 0 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
205 57 - 062b.2 Most přes řeku Bečvu u obce Semetin 8 8 ,4 0 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
206 57 - 062.. 1 Most přes řeku Bečvu za obci Jablůnka 9 3 ,6 0 1 - Bezvadný II-Velmi dobrý

90 -1 5 0  m

207 57 - 062..2 Most přes řeku Bečvu za obcí Jablůnka 9 3 ,6 0 1 - Bezvadný II-Velmi dobrý
208 55 - 033 Most přes řeku Moravu před obcí Napajedla 9 6 ,4 0 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý
209 57 - 050 11 4 ,60

210 D 55 - 021..1 Most přes sil II/432, potok Žabínek a polní cestu 13 4 ,50 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
211 D 55 - 021..2 Most přes sil II/432, potok Žabínek a polní cestu 13 4 ,50 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
212 50 - 032 Most přes řeku Moravu před Uherským Hradištěm 13 6 ,20 II - Velmi dobrý 1 - Bezvadný
213 55 - 014 Most přes železniční trať, potok Radbuza a polní cesty 14 4 ,50 III - Dobrý II-Velmi dobrý
214 57 - 064 Most přes řeku Bečvu u Vsetína 15 0 ,64 III - Dobrý IV - Uspokojivý

1 5 0 -  250  m
215 D 55 - 031..1 Most přes silnici I/49 a trať ČD 17 3 ,35 III - Dobrý III - Dobrý
216 D 55 - 031..2 Most přes silnici I/49 a trať ČD 17 3 ,35 II - Velmi dobrý II-Velmi dobrý
217 D55 - 031.3 Most na větvi Malenovice - Napajedla na MÚK Otrokovice 178,5 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný
218 57 - 068 Most přes silnici I/69 a potok Rokytenku ve městě Vsetín 18 8 ,66 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý
219 35 - 182 Most přes železniční trať ve Valašském Meziříčí 42 0 ,10 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý v ě tš í než 400  

m
220 57 - 069 Most přes trať ČD Vsetin-Půchov a řeku Bečvu 59 1 ,0 0 III - Dobrý III - Dobrý
221 50 - 033 Most přes trať ČD a silnici I/55 u obce Kunovice 1 00 8 ,40 1 - Bezvadný II - Velmi dobrý

Stránka 5 z 6



poř. čís. číslo
sil. - číslo

objektu nizev mostu délka přemostění 
(m) stav NK stavSS poznámka

Mosty se stavebním stavem V-VI - určené ke druhé běžní prohlídce

Stránka 6 z 6



Příloha č. 2b

B ěžné proh lídky propustků na s il. I. třídy  a D55 ve  ZK  - 2023

poř. čís. číslo
sil. - číslo objektu název propustku

1 35 - 800aP Pod VN.

2 35 - 800bP Z a  V N .

3 35 - 800c.P Před mimoúrovňovým příjezdem k firmě Cabot cs.
4 35 - 800cP Valašské Meziříčí - Příluky
5 35 - 800dP Mimoúrovňový Příjezd k firmě Cabot cs.
6 35 - 800P Vétev kruhové křižovatky - Lhotka nad Bečvou - směr Val. Mez.
7 35 - 8 0 1 P Před odbočením k ČD Hrachovec
8 35 - 802P Křižovatka se sil. 111/01873 - směr Hrachovec
9 35 - 803P Před motorestem Pelikán

10 35 - 804P Křižovatka se sil. 111/01875 - směr Veselá
11 35 - 805P Za křiž. se sil. 111/01875 - směr Veselá, před obcí Zašová
12 35 - 806P Před obcí Zašová
13 35 - 807P Knž. se sil. III. třídy v obci Zašová
14 35 - 808P Končící pravostranný odstavný pruh autobusové dopravy - Zašová
15 35 - 809P U rybníka v obci Zašová
16 35 - 810P Křižovatka se sil. III. třídy Střítež n. Bečvou
17 35 - 811P Za knž. se sil. III. třidy Střitež n. B.
18 35 - 812P Proti skládce dřeva před Zubřím.
19 35 - 813P Proti Homimu Hamerskému rybníku před Zubřím
20 35 - 814P Odbočka k autobazaru v obci Zubří
21 35 - 815P Za knž. se sil. III. třidy Zubři
22 35 - 816P Křiž. se sil. 111/01879 za Rožnov p. R.
23 35 - 817P Autobusová zastávka Pila
24 35 - 818P V pravostranném oblouku před obcí Dolní Bečva
25 35 - 819P Za motorestem před obcí Dolní Bečva
26 35 - 820P Před obcí Dolní Bečva
27 35 - 821P Za odbočkou k č. p. 16 - Dolni Bečva
28 35 - 822P U obecní knihovny v obci Dolní Bečva
29 35 - 823P U domu č. p. 154 v obci Dolní Bečva
30 35 - 824P U č. p. 251 v obci Dolní Bečva
31 35 - 825P U č. p. 302 v obci Dolni Bečva
32 35 - 826P U č. p. 399 v obci Dolní Bečva
33 35 - 827P Za č. p. 82 v obci Dolni Bečva
34 35 - 828P U pálenice za obcí Dolní Bečva
35 35 - 829P Před zastávkou U tabuli za obci Dolní Bečva
36 35 - 830P Za křiž. se starou silnicí za obcí Dolní Bečva
37 35 - 831P U čistírny odpadni vod za obcí Dolní Bečva
38 35 - 832P Před křiž. 11/481 Hutisko - Solanec
39 35 - 833P Před knž. s 11/481 Hutisko - Solanec
40 35 - 834P Před křiž. 11/481 Hutisko - Solanec
41 35 - 835P Za knž. s 11/481 Hutisko - Solanec
42 35 - 836P Za křiž. 11/481 Hutisko - Solanec
43 35 - 837P Za autobus, zastávkou Rozcestí Nová
44 35 - 838P Za autobus, zastávkou Rozcestí Nová
45 35 - 839P Knžovatka s MK ke kostelu
46 35 - 840P U křižovatky se sil. 111/01880 Bacov
47 35 - 841P Za křiž. se sil. 111/01880 Bacov
48 35 - 842P Za křiž. se sil. III/4837 Pustevny
49 35 - 843P Vjezd k čerpací stanici PH
50 35 - 844P Před křiž. se sil. 111/1881 Mečúvka
51 35 - 845P Za knž. se sil. 111/01881 Mečúvka - zastávka Valaška
52 35 - 846P Před přehradou Horní Bečvou
53 35 - 847P Za knž. 111/01874 před Šachovou studánkou
54 35 - 848P Sachova studánka
55 35 - 849P Za Šachovou studánkou
56 35 - 850P U penzionu Sachova studánka
57 35 - 851P Zámbní zeď před č. p. 574
58 35 - 852P U domu č. p. 574



59 35 - 853P U meteostanice
60 35 - 854P Autobusová zastávka Na Bečviá
61 35 - 855P Parkoviště Bečvice
62 35 - 856P Připojení parkoviště Beěvice
63 35 - 857P Začátek stoupání
64 35 - 858P U levostranné zárubní zdi
65 35 - 859P Před odbočkou k místni části Bečvice
66 35 - 860P U odbočky k místní části Bečvice
67 35 - 861P U křiž. se sil. 1/56
68 47 - 201P Před křižovatkou se sil. 11/367
69 47 - 202P Za křižovatkou se silnicí 11/367
70 47 - 203P V obci Bezměrov před křižovstkou z mk na Is
71 47 - 204P Za obcí Postoupky
72 47 - 205P Za křižovatkou s MK za obcí Postoupky
73 47 - 206P Před podjezdem pod dálnicí D1
74 47 - 207P Na konci města Kroměříž před křižovatkou se slepou MK
75 47 - 208P U vesnice Bílany za potokem Stonač
76 47 - 209P Za Svinským potokem
77 47 - 210P V obci Mulin za železničním přejezdem
78 49 - 001P Na ulici Zlínská, před zastávkou autobusu Otrokovice, Trávníky
79 49 - 002P Na ulici Zlínská před semaforem a vjezdem na R55
80 49 - 003P Na ulici Třídy 3. května u modrého zábradlí
81 49 - 004P Na ulici Třidy 3. května, u zastávky Malenovice, sídl.
82 49 - 005P Na ulici Vizovická, u ulice Obeciny VI.
83 49 - 006P Na ulici Vizovická, před ulicí Obeciny XIX.
84 49 - 007P Ulice Vizovická u garáží.
85 49 - 008P Ulice Vizovická před čerpací stanicí.
86 49 - 009P Na ulici Vizovická u domu č.p. 242
87 49 - 010P Mezi ulicemi Pančava a Nad pramenem. V blízkosti přilucký pramen
88 49 - 011P Ulice Vizovická na LS svodidla, teče zde strouha.
89 49 - 012P Na ulici Vizovická, mezi strouhou a potokem dřevnice.
90 49 - 013P Na ulici Vizovická, po PS začínající svodidla a vjezd na polní cestu.
91 49 - 014P Na ulici Vizovická, před billboardem
92 49 - 015P Mezi ulicemi Vizovická a Osvobození, ohraničené svodidly
93 49 - 016P Na ulici Osvobození před zahradní osadou
94 49 - 017P Za výjezdem na polní cestu u billboardu
95 49 - 018P Na ulici Osvobození u sloupku s reklamou na krby
96 49 - 019P Na konci obce Lípa za autobusovou zastávkou
97 49 - 020P Na konci obce Lípa
98 49 - 021P Na konci obce Lípa za křižovatkou
99 49 - 022P Na okraji okresu Lípa

100 49 - 023P Před obcí Zádvefíce
101 49 - 024P Před obcí Zádveřice
102 49 - 025P Před obcí Zádvefíce u vjezdu na polní cestu
103 49 - 026P Před obci Zádvefíce za vjezdem na polní cestu
104 49 - 027P Před obcí Zádvefíce za vjezdem na polní cestu
105 49 - 028P Před obci Zádvefíce za vjezdem na polní cestu
106 49 - 029P Před obcí Zádvefíce za vjezdem na polní cestu
107 49 - 030P Před obci Zádvefíce za vjezdem na polní cestu
108 49 - 031P Za obcí Zádvefíce
109 49 - 032P Za obcí zádvořice nájezd před křižovatkou
110 49 - 033P UČOV
111 49 - 034P ZaČOV
112 49 - 035P Za vjezdem na polní cestu před obcí Vizovice
113 49 - 036P Před obci Vizovice, před zastávkou Vizovice, Razov
114 49 - 037P Na začátku obce Vizovice u cedule R. Jelínek
115 49 - 038P Na začátku obce Vizovice před AUTOKAT
116 49 - 039P Za obcí Lhotsko
117 49 - 043P Za obcí Lhotsko, před sjezdem na polní cestu.
118 49 - 044P Na hranici k.ú. Lhotsko
119 49 - 045P Za zastávkou Bratřejov, Na Chrámečném
120 49 - 046P Za zastávkou Bratřejov, Na Chrámečném II
121 49 - 047P Za zastávkou Bratřejov, Na Chrámečném II mimo vesnice
122 49 - 048P Vjezd do Bratřejov od Lhotsko
123 49 - 049P Vjezd do Bratřejov od Lhotsko II



124 49 - 050P Hlavní cesta v Bratřejov, před zast. Bratřejov
125 49 - 051P Na hlavní cestě přez Bratřejov, za aut. zast. Bratřejov
126 49 - 052P Na hlavni cestě přez Bratřejov, za aut. zast. Bratřejov II
127 49 - 053aP Za obcí Bratřejov.
128 49 - 053P Na hlavní cestě přez Bratřejov, za aut. zast. Bratřejov III
129 49 - 054P Na cestě mezi Bratřejov a Václavák
130 49 - 055P Na cestě mezi Bratřejov a Václavák II
131 49 - 056P Před odbočením k místní části Václavák
132 49 - 057P Nad autobusovou zastávkou
133 49 - 058P V obci Pozděchov
134 49 - 059aP Za dopravní značkou obce Pozděchov.
135 49 - 059P V obd Pozděchov.
136 49 - 060P Za dopravní značkou konec obce Prlov
137 49 - 061P U pramene
138 49 - 062P Před autobusovou zastávkou
139 49 - 063P U autobusové zastávky
140 49 - 064P U dopr. značky Nebezpečí smyku
141 49 - 065P Vjezd kč. p. 132
142 49 - 066P Polní cesta vlevo
143 49 - 067P Před křižovatkou se sil. I/57
144 49 - 068P Před křižovatkou se sil. I/57
145 49 - 069P Před čerpací stanicí PH
146 49 - 070P U dopr. značky H. Lídeč
147 49 - 071P Křižovatka 111/04910 - Francova Lhota
148 49 - 072P Za křížením s VN.
149 49 - 073P Před odbočením ke skládce
150 49 - 074P Před křiženim s VN před obci Střelná
151 49 - 075P V obd Střelná
152 49 - 076P V obd Střelná u autobusové zastávky
153 49 - 077P Za obcí Střelná
154 49 - 078P Před hranicí se SR
155 50 - 101P Hranice JMK a ZLK
156 50 - 102P Za hranici ZLK před polní cestou na LS
157 50 - 103P V pravotočivé zatáčce za hranicí ZLK
158 50 - 104P Na silnici za hranici ZLK
159 50 - 105P Podél svodidel za hranicí ZLK
160 50 - 106P Podél svodidel, před střileckým potokem.
161 50 - 107P U křižovatky na ulid Zámecká u Střílek
162 50 - 108P U polní cesty na PS, začínajíc! svodidla.
163 50 - 109P Zídka na PS silnice.
164 50 - 110P U vjezdu na polní cestu na PS
165 50 - 111P Výjezd na ulid Hradská na LS
166 50 - 112P Před levotočivou zatáčkou, u bistra.
167 50 - 113P Na pravotočivé zatáčce podél svodidel
168 50 - 114P U vývodu roury ze zdivá na PS
169 50 - 1 15aP U pravé zámbní zdi.
170 50 - 115P Začínajíc! lesní porost na PS, vývod roury ze zdivá.
171 50 - 116P Levotočivá zatáčka podél svodidel
172 50 - 117P Končící zídka na PS, zábradlí
173 50 - 118P Na PS odbočka na polní cestu
174 50 - 119aP Propustek s kanalizační šachtou v živičné silnicic.
175 50 - 1 19bP Propustek s kanalizační šachtou v živičné krajnici.
176 50 - 119P Cesta podél svodidel
177 50 - 120P Cesta podél svodidel
178 50 - 121P Podél svodidel, končí zídka.
179 50 - 122P Cesta podél svodidel
180 50 - 123P U sjezdu na penzion Chřiby po LS
181 50 - 124P Za sjezdem na polní cestu na PS
182 50 - 125P Pravotočivá zatáčka, po LS svodidla
183 50 - 126P Lesní porost po obou stranách, svodidla po LS
184 50 - 127P Lesní porost po obou stranách, svodidla po LS
185 50 - 128P Lesní porost po obou stranách, svodidla po LS
186 50 - 129aP Před informačním označením hrad Buchlov.
187 50 - 129P Začínajíc! levotočivá zatáčka, končí lesní porost po obou stranách
188 50 - 130aP U tabule hradu Buchlov



189 50 - 130bP Před pravotočivou zatáčkou.
190 50 - 130P U cedule hradu Buchlov
191 50 - 131 aP V pravotočivé zatáčce.
192 50 - 131P Pravotočivá zatáčka, svodidla po LS, Lesní porost po PS
193 50 - 132aP Před pravotočivou zatáčkou.
194 50 - 132bP Před pravotočivou zatáčkou.
195 50 - 132cP U levostranného zdvojeného svodidla.
196 50 - 132dP U levostranného zdvojeného svodidla.
197 50 - 132eP Před autobusovou zastávkou Staré Mutě - horní zastávka
198 50 - 132f.P Za autobusovou zastávkou Staré Hutě - horní zastávka
199 50 - 132gP Za autobus, zastávkou Staré Hutě - horní zastávka.
200 50 - 132hP Za autobus, zastávkou Staré Hutě - horní zastávka.
201 50 - 132chP Za autobus, zastávakou - Staré Hutě - horní zastávka
202 50 - 132P Krátké svodidla po PS, svodilda po LS
203 50 - 133P Před dvojitým svodidlem na PS
204 50 - 134aP U pravostranného koncového svodidla.
205 50 - 134bP Před vrcholem stoupáni.
206 50 - 134cP Prostor sanace silničního tělesa.
207 50 - 134dP U levostranného průběžného silničního svodidla.
208 50 - 134eP U levostranného průběžného silničního svodidla.
209 50 - 134fP Začátek průběžného silničního svodidla.
210 50 - 134P Krátké reflexní svodidla po PS, svodida po LS
211 50 - 135aP U levostranného průběžného sil. svodidla.
212 50 - 135bP U levostranného průběžného siln. svodidla.
213 50 - 135cP Ukončení levostranného silničního svodidla.
214 50 - 135dP Bez svodidel.
215 50 - 135eP Bez svodidel.
216 50 - 135fP U levostranného průběžného silničního svodidla.
217 50 - 135P Po PS krátká svodidla, po LS svodidla
218 50 - 136aP V levostranné zatáčce.
219 50 - 136P Krátká reflexní svodida po PS v levotočivé zatáčce
220 50 - 137aP Napojení lesní cesty vpravo.
221 50 - 137bP Za napojením lesní cesty v právo.
222 50 - 137cP Před odbočením k hradu Buchlov.
223 50 - 137P Reflexní svodidla po PS, výjezd na polní cestu
224 50 - 138P Lesni porost po obou stranách, před reflexním značením omezení rychlosti (70)
225 50 - 139P Krátká svodidla po obou stranách, cesta z kopce před lehce pravotočivou zatáčkou
226 50 - 140aP Autobusová zastávka Buchlovice - hrad Buchlov.
227 50 - 140bP Autobusová zastávka Buchlovice - hrad Buchlov.
228 50 - 140P Před odbočením k hradu Buchlov
229 50 - 141P Za odbočením k hradu Buchlov
230 50 - 142aP Před ostrou pravotočivou zatáčkou.
231 50 - 142bP V ostré pravotočivé zatáčce.
232 50 - 142cP Před ostrou levotočivou zatáčkou.
233 50 - 142P Za odbočením k hradu Buchlov
234 50 - 143P Za odbočením k hradu Buchlov
235 50 - 144P Za odbočením k hradu Buchlov
236 50 - 145P Za odbočením k hradu Buchlov
237 50 - 146aP Před ostrou levotočivou zatáčkou.
238 50 - 146bP Před informativní značkou "Zámek Buchlovice".
239 50 - 146cP Před bistrem "Tramp" na levé straně.
240 50 - 146P Před levostranným odbočením do Buchlovic
241 50 - 147P Před levostranným parkovištěm
242 50 - 148P Za levostranným parkovištěm
243 50 - 149P Za levostranným parkovištěm
244 50 - 150aP U levostranného průběžného silničního svodidla.
245 50 - 150P V blízkosti Dudovy hájenky
246 50 - 151P Za objektem č. p. 777 - Buchlovice
247 50 - 152P Buchlovice - Újezda
248 50 - 153P Zastávka Buchlovice - Paseky
249 50 - 154P Za křižovatku s 11/422 do Boršic
250 50 - 155P Před odpočívadlem u obce Zlechov
251 50 - 156P Pod mostem 50 - 029.1 v blízkosti obce Zlechov
252 50 - 157P Za podjezdem ev. č. 50 - 031 v blízkosti města Staré Město
253 50 - 158P Za křižovatkou s II/427 u Starého Města



254 50 - 159P Za křižovatkou s 11/427 u města Staré Města
255 50 - 160P Za křižovatkou s 11/427 u města Staré Město
256 50 - 161P Za křižovatkou s 11/427 u města Staré Město
257 50 - 162P Za křižovatkou s 11/427 u města Staré Město
258 50 - 163P Za křižovatkou s 11/42 u města Staré Města
259 50 - 164P Za křižovatkou s 11/427 u města Staré Město
260 50 - 165P U dopr. značky křižovatka s vedlejši PK
261 50 - 166P Za dopr. značkou křižovatka s vedlejši PK
262 50 - 167P Za mostem ev. č. 50 - 032
263 50 - 168P U cedule - pamětník Velké Moravy
264 50 - 169P Za cedulí - památník Velké Moravy
265 50 - 170P Za cedulí - památník Velké Moravy
266 50 - 171P Za cedulí - památník Velké Moravy
267 50 - 172P Před protihlukovou sténou
268 50 - 173P Za začátkem protihlukové stěny
269 50 - 174P Před podjezdem ev. č. 50 - 032B
270 50 - 175P Pod V N

271 50 - 176P Za protihlukovou stěnou
272 50 - 177P Před cedulí - památ. zóna Uherský Brod
273 50 - 178P Za cedulí - památ. zóna Uherský Brod
274 50 - 179P U dopr. značky Benzínka
275 50 - 180P Za mostem ev. č. 50 - 037
276 50 - 181P Za mostem ev. č. 50 - 037
277 50 - 182P Před mostem ev.č. 50 - 038 ve směrovém oblouku
278 50 - 183P Před mostem ev. č. 50 - 038 ve směrovém oblouku
279 50 - 184P Před mostem ev. č. 50 - 038 ve směrovém oblouku
280 50 - 185P Před mostem ev. č. 50 - 038 ve směrovém oblouku
281 50 - 186P Před mostem ev. č. 50 - 038 v místé křižovatky směr Podolí
282 50 - 187P Za mostem ev. č. 50 - 038
283 50 - 188P Na začátku protihlukové stěny na PS
284 50 - 189P Na konci protihlukové stěny na PS
285 50 - 190P Za protihlukovou stěnou
286 50 - 191P Za protihlukovou stěnou
287 50 - 192P Před mostem ev. č. 50 - 040
288 50 - 193P Za mostem ev. č. 50 - 040
289 50 - 194P Před benzínkou na PS
290 50 - 195P Na rovince za obci Veletiny
291 50 - 196P Na rovince za obcí Veletiny
292 50 - 197P V místě křižovatky na obec Drslavice
293 50 - 198P Za křižovatkou do obce Drslavice
294 50 - 199P Před VN
295 50 - 200P Z a  VN

296 50 - 201P Před cedulí Restaurace, hotel
297 50 - 202P U hotelu pro psy
298 50 - 203P Před křižovatkou s 11/495
299 50 - 204P Za křižovatkou s polní cestou
300 50 - 205P Mezi dvěma VN
301 50 - 206P Před světel, křižovatkou v Uh. Brodě
302 50 - 207P Před odbočením na Šumické pole
303 50 - 208P Stoupání před křižovatkou do obce Bánov
304 50 - 209P Na rovince za křižovatkou do obce Bánov
305 50 - 210P Na rovince za křižovatkou do obce Bánov
306 50 - 211P Na rovince za křižovatkou do obce Bánov
307 50 - 212P Před výstražným světelným značením na PS
308 50 - 213P Za křižovatkou do obce Suchá Loz
309 50 - 214P Před dopr. značkou Úsek častých dopr. nehod na LS
310 50 - 215P Na začátku obce Bystřice pod Lopeníkem
311 50 - 216P Odbočení na polní kominikaci na LS
312 50 - 217P Mezi polními komunikacemi na PS
313 50 - 218P Za autobusovou zastávkou
314 50 - 219P Za křižovatkou s 11/496
315 50 - 220P V klesání před polní cestou
316 50 - 221P Na konci směr. oblouku před polní cestou
317 50 - 222P Mezi dvěma polními komunikacemi na PS a LS
318 50 - 223P Před odbočením do obce Bzová



319 50 - 224P Za odbočením do obce Bzová
320 50 - 225P Na výjezdu z motorestu
321 50 - 226P U domu č. p. 119 (za výjezdem z motorestu)
322 50 - 227P Začátek obce St. Hrozenkov
323 50 - 228P V obci St. Hrozenkov u domu č. p. 125
324 50 - 229P U č. p. 10
325 50 - 230P U rybníka za zástavbou St. Hrozenkova
326 50 - 231P U rybníku před hranicí se SR
327 54 - 201 P Za obcí Blatnička
328 54 - 20 2  P Za obcí Blatnička u vjezdu na polní cestu na levé straně
329 54 - 20 3  P Před křižovatkou se sil. 111/49915 u obce Suchov
330 54 - 204P V místě křižovatky se sil. 111/49915 u obce Suchov
331 54 - 20 5  P Před obcí Boršice u Blatnice
332 54 - 20 6  P Na začátku obce Boršice u Blatnice
333 54 - 207P Za obcí Boršice u Blatnice
334 54 - 20 8  P Za obcí Boršice u Blatnice (za levotočivou zatáčkou)
335 54 - 20 9  P Před obcí Slavkov - na začátku pravotočivé zatáčky
336 54 - 21 0  P Před obcí Slavkov - v pravotočivé zatáčce
337 54 - 211 P Za obcí Slavkov - u vjezdů na polní cestu na PS i LS
338 54 - 21 2  P V místě autobusové zastávky Horní Němčí, Dubníček na pravé straně.
339 54 - 213P Na konci autobusové zastávky Horní Němčí, Dubníček
340 54 - 21 4  P Za autobusovou zastávkou, Horní Němčí, Dubníček
341 54 - 215P Za autobusovou zastávkou, Horní Němčí, Dubníček
342 54 - 21 6  P Mezi zastávkou Horní Němčí, Dubníček a Horní Němčí, rozcJavořina 11.0
343 54 - 217P Mezi zastávkou Horní Němčí, Dubníček a Horní Němčí, rozcJavořina 11.0
344 54 - 218P Mezi zastávkou Horní Němčí, Dubníček a Horní Němčí, rozcJavořina 11.0
345 54 - 21 9  P Mezi zastávkou Horní Němčí, Dubníček a Horní Němčí, rozcJavořina 11.0
346 54 - 220P Mezi zastávkou Horní Němčí, Dubníček a Horní Němčí, rozcJavořina 11.0
347 54 - 221P Před zastávkou Horní Němčí, rozcJavořina 11.0
348 54 - 222P Před autobusovou zastávkou Dubníček a Horní Němčí, rozcJavořina 11.0
349 54 - 223P Před autobusovou zastávkou Dubníček a Horní Němčí, rozcJavořina 11.0
350 54 - 224P Před odbočením k přístřešku Javofína
351 54 - 22 5  P Za zastávkou Horní Němčí, rozcJavořina 11.0
352 54 - 22 6  P Před obcí Strání, před záruční zdí.
353 54 - 22 7  P Před obcí Strání, před opěrnou zdí.
354 55 - 301P Němčický potok
355 55 - 302P Před čerpací stanicí
356 55 - 303P Kurovský potok
357 55 - 304P Přemostění přítoku Kurovského potoka
358 55 - 305P Za čerpací stanicí
359 55 - 306P U odbočky k účelové komunikací
360 55 - 307P Za reklamní cedulí ZOO
361 55 - 308P Mezi BUS zastávkami Tlumačov, Skalka
362 55 - 309P Před odbočkou k čerpací stanici
363 55 - 310P V křižovatce se silnici lí/438
364 55 - 311P U čerpací stanice
365 55 - 312P Napajedla, před odb. k ul.Zámoraví
366 55 - 313P U chodníku k vlakovému nádraží
367 55 - 314P Před budovou ČD
368 55 - 315P U podjezdu pod železnicí
369 55 - 316P Za čerpací stanicí
370 55 - 317P Za cedulí konec obce Napajedla
371 55 - 318P U domu č.p. 36
372 55 - 319P U domu č.p. 368
373 55 - 320P Přes přítok do řeky Moravy
374 55 - 321P U polní cesty blízko podjezdu pod tratí
375 55 - 322P Před začátkem obce Spytihněv
376 55 - 323P 150 m před mostem ev.č. 55-041
377 55 - 324P Za křižovatkou se sil. III/42824
378 55 - 325P Před křižovatkou s ulicí Huštěnovská
379 55 - 326P Za křižovatkou s ulicí Huštěnovská
380 55 - 327P U průmyslového areálu
381 55 - 328P Před vedením vysokého napětí
382 55 - 329P Před podjezdem pod sil. III/42826
383 55 - 330P U sjezdu z sil. III/42826



384 55 - 331P Za sjezdem z sil. 111/42826
385 55 - 332P Za aut. zastávkou Novoveská
386 55 - 333P Před zastávkou Petříkovec
387 55 - 334P U cedule Letecká muzeum Kunovice
388 55 - 335P Před vlak. zastávkou Ostrožská Nová Ves lázně
389 55 - 336P Těsně před vlak. zastávkou Ostrožská Nová Ves lázně
390 55 - 337P U vlak. zastávky Ostrožská Nová Ves lázně
391 55 - 338P U vlakového přejezdu
392 55 - 339P Za vlakovým přejezdem
393 55 - 340P Před cedulí AUTO CAMPING
394 55 - 341P Za Chylicemi
395 55 - 342P Před benzínovou stanicí SHELL
396 56 - 0 0 1 P Křižovatka se sil. 1/35
397 57 - 201P Autobusová toěna Krhová
398 57 - 202P Za železničním přejezdem Krhová
399 57 - 203P Za křižovatkou se silnicí 111/05720
400 57 - 204P Před ostrou pravotočivou zatáčkou
401 57 - 205P Pod nemocnicí
402 57 - 206P Křivský potok
403 57 - 207P Za železničním přejezdem ČD
404 57 - 208P Souběh s tratí ČD
405 57 - 209P Souběh s tratí ČP
406 57 - 210P Souběh s tratí ČD
407 57 - 211 aP Souběh s tratí ČD - Jarcová
408 57 - 211P Souběh s tratí ČD
409 57 - 212P Za křižovatkou se sil. 111/05723 do Jarcová
410 57 - 213aP Místní část Podlesi u čp. 341
411 57 - 213P Val. Meziříčí - Podlesí
412 57 - 214P Podlesí u Pizzerie
413 57 - 215P Před zárubní zdí ČD
414 57 - 216P U zárubní zdi ČD
415 57 - 217P Proti vjezdu k Domovu důchodců Jarcová
416 57 - 218P Autobusová zastávka u Domova důchodců
417 57 - 219P Čerpací stanice Limitoo
418 57 - 2 2 0P Za železničním přejezdem ČD Bystřička
419 57 - 221P Stoupání v lokalitě Kříž
420 57 - 2 2 2P Před obcí Jablůnka
421 57 - 22 3aP Před obcí Jablůnka
422 57 - 2 2 3P Před obcí Jablůnka
423 57 - 22 4aP Před obcí Jablůnka před zahradnictvím.
424 57 - 2 2 4P Před obcí Jablůnka
425 57 - 2 2 5P Před obcí Jablůnka u zahradnictví
426 57 - 2 2 6P Za úrovňovým křížením s tratí ČD za obci Jablůnka
427 57 - 2 2 7P Začátek čtyřpruhu za obcí Jablůnka
428 57 - 2 2 8P Za napojením rampy Ratiboř
429 57 - 2 2 9P Za mostem přes Bečvu
430 57 - 2 3 0P Za křižovatkou s MK Potůčky
431 57 - 231P Před rampou na silnici I/69 ve Vsetíně
432 57 - 2 3 2P V mistě napojeni rampy se sil. I/69
433 57 - 2 3 3P Vsetín obchvat
434 57 - 2 3 4P U automatického sčítače dopravy
435 57 - 2 3 5P Před obcí Ústí u Vsetína
436 57 - 23 6aP Před zvonicí v Ústí u Vsetína.
437 57 - 2 3 6P Před mostem přes řeku Bečvu
438 57 - 2 3 7P Před obcí Leskovec
439 57 - 2 3 8P V obci Leskovec
440 57 - 23 9aP U ZŠ v obci Leskovec
441 57 - 2 3 9P V obci Leskovec - u trafostanice
442 57 - 2 4 0P Před mostem přes řeku Senice v obci Leskovec
443 57 - 241P Křižovatka se sil. č. III/ 05741 do obce Seninka
444 57 - 2 4 2P V obci Valašská Polanka
445 57 - 2 4 3P Před křižovatkou se sil. I/49 za obcí Valašská Polanka
446 57 - 2 4 4P Za křižovatkou se sil. I/49 za obci Valašské Polanka
447 57 - 2 4 5P Za křižovatkou se sil. I/49 za obcí Valašské Polanka
448 57 - 2 4 6P Před obcí Lužná, autobusová zastávka Neratov



449 57 - 247P Před obcí Lužná u dřevovýroby
450 57 - 248P Před obcí Lužná
451 57 - 249P V obcí Lužná
452 57 - 250aP Lužná - U kříže.
453 57 - 250P V obd Lužná před obchodem COOP
454 57 - 251 aP U domu čp. 223 -183 - Lužná.
455 57 - 251 bP Konec obce Lužná.
456 57 - 251P Lužná č.p. 213/214
457 57 - 252P Ostrá pravotočívá zatáčka
458 57 - 253P Před ostrou levotočivou zatáčkou mezi obcemi Lužná - Lidečko
459 57 - 254P Před ostrou levotočivou zatáčkou mezi obcemi Lužná - Lidečko
460 57 - 255P V ostré levotočivé zatáčce mezi obcemi Lužná - Lidečko
461 57 - 256P U levostranné zpevněné plochy
462 57 - 257P Před ostrou pravotočivou zatáčkou před křiž. Pulčiny
463 57 - 258P Konec pravostranných svodidel před křiž. Pulčiny
464 57 - 259aP Za mostem ev. č. 57-083 Pulčínské skály
465 57 - 259bP Za mostem ev. č. 57-083.
466 57 - 259P Za připojením nádraží ČD Lidečko
467 57 - 260P Před křižovatkou Pulčin, před obcí Lidečko
468 57 - 261P Před křižovatkou Pulčin před obcí Lidečko
469 57 - 263aP Autobusová zastávka Lidečko Čertovy skály.
470 57 - 263bP Lidečko - kaskády vpravo.
471 57 - 263P Za křižovatkou Pulčin v obd Lidečko
472 57 - 264P V obd Lidečko za RD č. p. 250
473 57 - 265aP Před obcí Valašské Příkazy.
474 57 - 265P V obd Lidečko před kř. se silnicí III/ 05745 k nádraží ČD.
475 57 - 266P Hospoda U Chovanců v obd Val. Příkazy
476 57 - 267P Aut. zastávka + obchod v obci Val. Příkazy
477 57 - 268P U č. p. 7 v obci Val. Příkazy
478 57 - 269P Vlevo kaplička v obci Val. Příkazy
479 57 - 270P u domu č. p. 71 v obci Val. Příkazy
480 57 - 271P V obd Poteč
481 57 - 272P Valašské Kloubouky - u kostela
482 57 - 273P Za městem Valašské Klobouky
483 57 - 274P Za městem Valašské Kloubouky - firma Fáre
484 57 - 275P Za městem Valašské Kloubouky - před vjezdem do objektu Jóga
485 57 - 276P Za městem Valašské Klobouky - panelová komunikace vlevo
486 57 - 277P Za městem Valašské Klobouky - přerušené levostranné svodidlo
487 57 - 278P Za městem Valašské Klobouky - u kapličky
488 57 - 279P Za městem Val. Klobouky - za objektem pily
489 57 - 280P Za městem Val. Klobouky - před kolibou
490 57 - 281P Za městem Val. Klobouky - proti zadní části koliby
491 57 - 282P Za Val. Klobouky - za kolibou
492 57 - 283P Tabule na LS označující památkovou rezervaci Val. Klobouky
493 57 - 284P Za pravostrannou tabuli Pivečkův lesopark
494 57 - 285P Před levotočivou zatáčkou
495 57 - 286P Před městem Brumov - Bylnice - začátek levostranného svodidla
496 57 - 287P Před městem Brumov - Bylnice - křiž. s levostrannou polní cestou
497 57 - 288P Před začátkem města Brumov - Bylnice
498 57 - 289P Začátek města Brumov - Bylnice
499 57 - 290P Město Brumov - Bylnice pod VN
500 57 - 291P Ve městě Brumov - Bylnice - prodejna stavebnin
501 57 - 292P Ve městě Brumov - Bylnice - uvítaci tabule města
502 57 - 293P Ve městě Brumov - Bylnice - křiž. s MK vpravo
503 57 - 294P Za městem Brumov - Bylnice - u č. p. 295
504 57 - 295P Za městem Brumov - Bylnice
505 57 - 296P Za městem Brumov - Bylnice
506 57 - 297P Za městem Brumov - Bylnice - u levostranné tabule Pivečkův lesopark
507 57 - 298P Za městem Brumov - Bylnice - levostranná lesní cesta
508 57 - 299P Za městem Brumov - Bylnice - za dopr. značkou dvojitá zatáčka 3x
509 57 - 300P Za městem Brumov - Bylnice - dopr. značka zákaz předjíždění
510 57 - 301P Za městem Brumov - Bylnice - Svatý Štěpán
511 57 - 302P Před železničním přejezdem Sidonie
512 57 - 303P Za železničím přejezdem Sidonie
513 57 - 304P Před levostrannou lesní cestou se závorou - Sidonie



514 57 - 305P Před hraničním přechodem se SR - Sidonie
515 58 - 0 0 1 P Propustek za křižovatkou se silnicí 1/35
516 58 - 002P Přes místní vodoteč - Rožnov pod Radhoštěm - Horní Paseky
517 58 - 003P Propustek Rožnov pod Radhoštěm - Horní Paseky
518 58 - 004P Rožnov pod Radhoštěm - Horní Paseky
519 58 - 005P U dopravní značky 70 km/h před restaurací Janoštík
520 58 - 006P V blízkosti restaurace Jánoštík u dopravní značky omezení 50 km/h.
521 58 - 007P U mateřské školy u Janoštíka
522 58 - 008P U restaurace Janoštík
523 58 - 009P Nad restaurací Jánoštík
524 58 - 010P Začátek stoupání k sedlu Pindula
525 58 - 011P U levostranného napojení dlážděné MK
526 58 - 012P Stoupání do sedla Pindula
527 58 - 013P Před vrcholem stoupání sedlo Pindula
528 58 - 014P Před hranicí s okresem Nový Jičín
529 58 - 015P Před hranicí s okresem Nový Jičín
530 58 - 016P Před hranicí s okresem Nový Jičín
531 58 - 017P Před hranicí s okresem Nový Jičín
532 58 - 018P U vjezdu k č. p. 343/245
533 69 - 0 0 1 P U zárubní zdi
534 69 - 002P Čerpací stanice Unicom
535 69 - 003P Za čerpací stanicí Unicom
536 69 - 004P Před obcí Lhota u Vsetína
537 69 - 005P Lhota u Vsetína - příjezd k betonárce
538 69 - 006P Lhota u Vsetína - začátek obce
539 69 - 007P Křižovatka se sil. 111/4887
540 69 - 008P Za mostem ev. č. 69-003
541 69 - 009P U objektu č. p. 54
542 69 - 010P Za objektem č. p. 54
543 69 - 011P Za odstavnou plochou
544 69 - 012P Udomuč. 186
545 69 - 013P U MK k č. p. 66
546 69 - 014P U č. p. 421
547 69 - 015P Před objektem pily
548 69 - 016P Před křižovatkou s III/4887 do obce Liptál.
549 69 - 017P Za křižovatku se sil. III/4887 do obce Liptál
550 69 - 018P U objektu č. p. 488
551 69 - 019aP Za objektem č. p. 488
552 69 - 020P Za obcí Liptál
553 69 - 021P Za obcí Liptál
554 69 - 022P U vodní nádrže
555 69 - 023P Před MK před odbočkou kč.p. 180
556 69 - 024P ZaMKkóp. 180
557 69 - 025P Odbočka kč.p. 176
558 69 - 026P U č. p. 299
559 69 - 027P Za napojením k č. p. 299
560 69 - 028P Před vrcholem kopce Syrákov
561 69 - 029P Za hranicí okresu Vsetín
562 69 - 030P Před ostrou levotočivou zatáčkou
563 69 - 031P V ostré levotočivé zatáčce
564 69 - 032P Za ostrou levotočivou zatáčkou
565 69 - 033P Před obcí Jasenná
566 69 - 034P Za č. p. 63
567 69 - 035P Jasenná - počátek kopce
568 69 - 036P Před odbočením ke hřbitovu
569 69 - 037P Za kamennou hřbitovní zdí
570 69 - 038P Před obcí Lutonina
571 69 - 039P Začátek obce Lutonina
572 69 - 040P Za benzínovou stanicí Shell
573 69 - 041P Za obcí Lutonina
574 69 - 042P U křižovatky s MK k č. p. 637
575 69 - 043P Před křižovatkou se sil. III/4882
576 69 - 044P Křižovatka se sil. III/4882 - Chrastěšov
577 D55 - 001P Před mimoúrovňovým křížením - 019a.1
578 D55 - 002P Rampa lí/432 Hulín



579 D55 - 003P Pravostranná rampa na Hulín
580 D55 - 004P Tubosidervkm21,805
581 D55 - 005P Propustek v km 23,880.
582 D55 - 006P Za nadjezdem D55-26a.
583 D55 - 007aP Propustek v km 25,74
584 D55 - 007P Za hláskou SOS v km 25,345
585 D55 - 008P Propustek v km 27,645.
586 D55 - 009P Rampa Otrokovice - Exit 30
587 D55 - 01 OP Pravé odbočení na Otrokovice - Exit 30
588 D55 - 011P Rampa Zlín
589 D55 - 012P obchvat Otrokovic
590 D55 - 013P obchvat Otrokovic
591 D55 - 014P obchvat Otrokovic

Digitálně podepsal:
Datum: 20.06.2023 7:32:24 +02:00


